1
-2-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 7, 05 марта 2022 года

Постановление главы  Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 01.03.2022 года №5
	О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Сидуковская, км613+700 по км618+790 проходит по территории СХПК «Передовик», отношении земельных участков 21:17:091001:1, 21:17:091001:2

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131(ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 29 апреля 2011 года № С-6/1 и Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 16 июня 2020 года № С-69/2, на основании письма Общества с ограниченной ответственностью «Заря» от 25 февраля 2022 года (вх. в адм. от 25 февраля 2022 года №9), п о с т а н о в л я ю :
Назначить публичные слушания по проекту межевания территории, ограниченной ул. Сидуковская, км613+700 по км618+790 проходит по территории СХПК «Передовик», отношении земельных участков 21:17:091001:1, 21:17:091001:2, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению, на 13 апреля 2022 года в 15.00 в администрации Москакасинского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54.

Проведение экспозиции по проекту межевания территории, ограниченной ул. Сидуковская, км613+700 по км618+790 проходит по территории СХПК «Передовик», отношении земельных участков 21:17:091001:1, 21:17:091001:2, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54 в рабочие дни с 9.00 до 15.00 часов в период с 01 марта 2022 года по 13 апреля 2022 года.

Предложения и замечания по проекту межевания территории, ограниченной ул. Сидуковская, км613+700 по км618+790 проходит по территории СХПК «Передовик», отношении земельных участков 21:17:091001:1, 21:17:091001:2, направлять в администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54 (тел.: 66-2-85).

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                                   Д.В. Кириллов
Постановление главы  Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 01.03.2022 года №5
	О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории (проекту межевания территории), ограниченной улицей Зеленая, улицей Молодежная деревни Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131(ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 29 апреля 2011 года № С-6/1 и Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения от 16 июня 2020 года № С-69/2, во исполнение решения Моргаушского районного суда Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю :
Назначить публичные слушания по проекту планировки территории (проекту межевания территории), ограниченной улицей Зеленая, улицей Молодежная деревни Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению, на 19 апреля 2022 года в 15.00 в администрации Москакасинского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54.
Проведение экспозиции по проекту планировки территории (проекту межевания территории), ограниченной улицей Зеленая, улицей Молодежная деревни Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54 в рабочие дни с 9.00 до 15.00 часов в период с 09 марта 2022 года по 19 апреля 2022 года.

Предложения и замечания по проекту планировки территории (проекту межевания территории), ограниченной улицей Зеленая, улицей Молодежная деревни Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики, направлять в администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Москакасы, улица Московская, дом 54 (тел.: 66-2-85).

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики                                                   Д.В. Кириллов

      Учредитель: Собрание депутатов

    Москакасинского сельского поселения

             (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

     сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	   Главный редактор –

Д.В. Кириллов
(66-4-00)

Зам.главного редактора

С.О. Расколова (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

05.03.2022
	            Адрес редакции:

  ул. Московская, д. 54,                    д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  moskakas@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

05 марта

2022 года №7

1